יובהר, כי מדובר בזכות החתימה על גבי שיקים המתקבלים בקופת העירייה, לצורך הפקדתם לגוביינא לחשבון העירייה בלבד.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

4. אישור פרסום צו חניה גוש 6288 חלקה 271, מזרחית לרחוב עראקי 47

ההנהלה התבקשה לאשר פרסום צו חניה עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים), תשמ"ז-1987 על חלקה 271 בגוש 6288 שיעודה שב"צ ושטחה 751 מ"ר ומיקומה מזרחית לרחוב עיראקי 47 החלקה בבעלות מלאה של העירייה.

הבקשה לצו החניה נמסרה ע"י מנהל אגף כבישים מר רומן גולדפיין אשר קיבל ההנחיה בעקבות סיור ראש העירייה מיום 17.9.2013 – בסיכום הסיור מנחה ראש העירייה לבדוק מול הגב' כוכי חיים האם יש צורך בחלקה לצורך הקמת גן ילדים.